uma penalização igual ao montante do preço do material facultado 
(incluindo IVA). A título informativo, na presente data, o preço de 
compra (sem IVA) de um carrinho é de DUZENTOS E SESSENTA E SETE 
EUROS E QUARENTA E SEIS CÊNTIMOS (267,46 €) e o de um porta-
paletes ou porta-paletes é de QUATROCENTOS E VINTE E CINCO 
EUROS (425,00 €). 

C) DESOCUPAÇÃO 
Finda a relação contratual, o CLIENTE terá de deixar o módulo 
contratado livre, vazio, expedito e à disposição da BLUESPACE, no 
prazo máximo de quinze (15) dias de calendário. 
Os bens devem ser retirados pelo CLIENTE de forma a não causar